

Veeran tiistain ryhmät

VANTAA

KEVÄT 2023

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään 27.–28.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Dancemix 7-9 v, Vantaa, tiistai

Ryhmä esiintyy **lauantaina** klo 10:30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 8:40-9:10 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan kanssa: Lavan vieressä klo 9:15

Kenraaliharjoitus: **lauantaina** klo 9:30-10:00

Vaatteet: Raitapaita ja mustat housut (mielellään löysät housut), kengät ja hiukset kahdelle saparolle. Halutessaan voi tehdä kasvomaalauksen!

Esityksen nimi: Jonglöörit (Lastenkokonaisuus)

SkidiSKO, Vantaa, tiistai

Ryhmä esiintyy **sunnuntaina** klo 10:30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 8:30-8:55 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan kanssa: Lavan vieressä klo 9:00

Kenraaliharjoitus: **sunnuntaina** klo 9:15-9:20

Vaatteet: Keltainen kesäinen mekko, hame tai shortsit ja t-paita (saa olla glitteriä ja kimallusta) Pitkät hiukset kiharretaan ja korkealle ponnarille. Paljaat varpaat.

Esityksen nimi: Another Day Of Sun

Commercial 10-12 v. keskitaso, Vantaa, tiistai

Ryhmä esiintyy **sunnuntaina** klo 10:30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 8:15-8:40

Tapaaminen opettajan kanssa: Lavan vieressä klo 8:45

Kenraaliharjoitus: **sunnuntaina** klo 9:05-9:10

Vaatteet: Tummansiniset löysät farkut, pinkki paita ja kengät. Hiukset korkealle ponnarille.

Esityksen nimi: No Business On The Dancefloor

Commercial 13+ keskitaso, Vantaa, tiistai

Ryhmä esiintyy **sunnuntaina** klo 10:30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 8:20-8:50

Tapaaminen opettajan kanssa: Lavan vieressä klo 8.55

Kenraaliharjoitus: **sunnuntaina** klo 9:10-9:15

Vaatteet: Mustat löysät cargopantsit tai muut löysät housut,oversize printti t-paita,kengät.

Hiukset keskijakauksella kahdelle pienelle nutturalle ylös.

Esityksen nimi: Fly Girl

Kenraaliharjoitusten jälkeen on vapaa-aikaa ja pienimmät oppilaat siirtyvät vanhempien luokse katsomoon tai kahvioon. Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana. Esiintyjät eivät tarvitse pääsylippua omaan näytökseensä eikä muihin samana päivänä oleviin näytöksiin,

Veeran tiistain ryhmät

VANTAA

KEVÄT 2023

mutta heille ei ole varattu istumapaikkoja katsomosta. Esiintyjille on varattu pieni tila lattiatasosta lavan vierestä. Sopikaa treffiaika ja -paikka lapsenne kanssa etukäteen. Kokooneminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkua klo 10:20

Näytökset kuvataan ja videoidaan tanssikoulun omaa käyttöä varten. Taltioitua materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla.

Lue kaikki info oppilasnäytöksistä (mm. lipunmyynnistä) kotisivujen ajankohtaista-palstalta www.stepupschool.fi/ajankohtaista/

Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 23.5. Syyskausi alkaa 14.8. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa.

Huoltajaliput

3–4 ja 5–6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiintyvä lapsi siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7–9 vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 17.5. mennessä!